
ОБУКИ - ПРИЈАВУВАЊЕ И ОДАНОЧУВАЊЕ 
НА ПРИХОДИ ОД ПРОДАЖБА НА СОПСТВЕНИ 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 
Град Датум/Час Локација Kонтакт лице

Дебар 10 јануари/ 11:00 Дом на Култура Александар Ристовски 076/464-570 
Aleksandar.Ristovski@ujp.gov.mk

Враништа 10 јануари/12:30 Месна канцеларија Враништа Василески Вангел 076/464-183
Vangel.Vasileski@ujp.gov.mk

Стругово 10 јануари/13:00  ОУ „Гоце Делчев“ с.Стругово Нико Матевски 076/464-209 
Niko.Matevski@ujp.gov.mk

Кочани 11 јануари/10:00 Даночно одделение Кочани Драган Лазаров 075/402-634
Dragan.Lazarov@ujp.gov.mk

Лозово 11 јануари/11:00 Општина Лозово Ванчо Пешевски 075/402-635
Vanco.Peshevski@ujp.gov.mk

с.Банско 11 јануари/15:00 Простории на Еко чушка с.Банско Живорад Митков 076/464-402 
Zhivorad.Mitkov@ujp.gov.mk

Гевгелија 11 јануари/17:00 Градски театар (мала сала) Крум Мишев 076/446-562 
Krum.Mishev@ujp.gov.mk

Центар Жупа 12 јануари/13:00 Општина Центар Жупа Евзи Скара 076/464-650 
Evzi.Skara@ujp.gov.mk

Скопје 15 јануари/10:00 Контакт центар Контакт Центар 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Куманово с.Пчиња 16 Јануари/11:00 Месна заедница с.Пчиња Дарко Пачков 071/211-897
Darko.Pachkov@ujp.gov.mk 

Свети Николе 16 јануари/11:00 Даночно одделение Свети Николе Тања Ѓурова 075/402-635
Tanja.Gjurova@ujp.gov.mk

Корошишта 16 јануари/11:30 Месна канцеларија Корошишта Василески Вангел 076/464-183
Vangel.Vasileski@ujp.gov.mk

Кратово 16 јануари/12:00 Општина Кратово Слаѓан Спасовски 070/286-463
Slagjan.Spasovski@ujp.gov.mk

Просениково 16 јануари/15:00 Клуб на пензионери с.Просениково Живорад Митков 076/464-402 
Zhivorad.Mitkov@ujp.gov.mk

Обршани 16 јануари/13:00 ОУ„ Јонче Смугрески“ с.Обршани Драгољуб Велески 076/464-240 
Dragoljub.Veleski@ujp.gov.mk

Скопје 17 јануари/10:00 Контакт центар Контакт Центар 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Могила 17 јануари/11:00 Општина Могила Миладинка Бубевска 076/464-079
Miladinka.Bubevska@ujp.gov.mk

Градско 17 јануари/11:00 Општина Градско Василка Завкова 076/464-490 
Vasilka.Zavkova@ujp.gov.mk

Мороишта 17 јануари/11:30 Месна канцеларија Мороишта Василески Вангел 076/464-183
Vangel.Vasileski@ujp.gov.mk

Босилово 17 јануари/15:00 Општина Босилово Живорад Митков 076/464-402 
Zhivorad.Mitkov@ujp.gov.mk

Ратево 17 јануари/15:00 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ с.Ратево Љупчо Бошнаковски 076/464-557
Ljupcho.Boshnakovski@ujp.gov.mk

Чашка 18 јануари/11:00 ООУ „Тодор Јанев“ с.Чашка Василка Завкова 076/464-490 
Vasilka.Zavkova@ujp.gov.mk

Крива Паланка 18 јануари/12:30 Општина Крива Паланка Сања Јакимовска  076/446-396
Sanja.Jakimovska@ujp.gov.mk 

Василево 18 јануари/13:00 Општина Василево Живорад Митков 076/464-402 
Zhivorad.Mitkov@ujp.gov.mk

Гостивар 20 јануари/13:00 Општина Гостивар Александар Ристовски 076/464-570 
Aleksandar.Ristovski@ujp.gov.mk

Скопје 22 јануари/10:00 Контакт Центар Контакт Центар 0800 33 000
info@ujp.gov.mk



Росоман 22 јануари/13:00 Даночен шалтер Росоман Дивна Апостолова 043/411-752
Divna.Apostolova@ujp.gov.mk

Пехчево 22 јануари/11:00 Поранешен даночен шалтер во Пехчево Веселинка Кацарска 076/464-552
Veselinka.Kacarska@ujp.gov.mk

Делогожди 22 јануари/12:00 Месна канцеларија Делогожди Василески Вангел 076/464-183
Vangel.Vasileski@ujp.gov.mk

Демир Хисар 22 јануари/12:00 Даночен шалтер Демир Хисар Нико Матевски 076/464-209
niko.matevski@ujp.gov.mk 

Робово 22 јануари/13:00 ОУ „Ванчо Китанов”с. Робово Веселинка Кацарска 076/464-552
Veselinka.Kacarska@ujp.gov.mk

Куманово 23 јануари/11:00  Даночно одделение Куманово Дарко Пачков 071/211-897
Darko.Pachkov@ujp.gov.mk

Новаци 23 јануари/11:00 Општина Новаци Миладинка Бубевска 076/464-079
Miladinka.bubevska@ujp.gov.mk

Радовиш 23 јануари/11:00 Даночно одделение Радовиш Марика Лукарова 075/276-932
Marika.Lukarova@ujp.gov.mk

Крушево 23 јануари/11:00 Даночен шалтер Крушево Нушка Јованоска 076/464-466
Nushka.Jovanovska@ujp.gov.mk

Кичево 23 јануари/11:00 Даночно одделение Кичево Дејан Костески 071/212-877
Dejan.Kosteski@ujp.gov.mk

Македонски Брод 23 јануари/11:00 Даночен шалтер Македонски Брод Љупчо Меноски 076/464-234
Ljupcho.Мenoski@ujp.gov.mk

Ранковце 23 јануари/12:30 Општина Ранковце Сања Јакимовска 076/446-396
Sanja.Jakimovska@ujp.gov.mk

Кавадарци 23 јануари/15:00 Даночно одделение Кавадарци Дивна Апостолова 043/411-752
Divna.Apostolova@ujp.gov.mk

Виница 24 јануари/10:00 Даночно одделение Виница Светлана Ампова 076/446-684
Svetlana.Ampova@ujp.gov.mk 

Скопје 24 јануари/10:00 Контакт Центар Контакт Центар 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Старо Нагоричане 24 јануари/11:00 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош”с. Младо 
Нагоричане

Дарко Пачков 071/211-897
Darko.Pachkov@ujp.gov.mk

Тетово 24 јануари/11:00 Регионална дирекција Тетово Александар Ристовски 076/464-570 
Aleksandar.Ristovski@ujp.gov.mk

Крушево 24 јануари/11:00 Даночен шалтер Крушево Нушка Јованоска 076/464-466
Nushka.Jovanovska@ujp.gov.mk

Ложани 24 јануари/12:00 Месна канцеларија Ложани Василески Вангел 076/464-183
Vangel.Vasileski@ujp.gov.mk

Пробиштип 24 јануари/12:00 Даночен шалтер Пробиштип Благој Петрушев 076/446 733 
Blagoj.Petrushev@ujp.gov.mk

Кавадарци 24 јануари/13:00 Даночно одделение Кавадарци Дивна Апостолова 043/411-752
Divna.Apostolova@ujp.gov.mk

Ново Село 24 јануари/15:00 Општина Ново Село Живорад Митков 076/464-402 
Zhivorad.Mitkov@ujp.gov.mk

Царев Двор 24 јануари/19:00 Хотел „Ројал” Владе Шиндаковски 076/464-162
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk

Кукуречани 25 јануари/09:00 Месна канцеларија Кукуречани Миладинка Бубевска 076/464-079
Miladinka.bubevska@ujp.gov.mk

Охрид 25 јануари/10:00 Сала во локална самоуправа Рејна Стефаноска 076/464-102 
Rejna.Stefanoska@ujp.gov.mk

с. Липково 25 јануари/11:00 Општина Липково Дарко Пачков 071/211-897
Darko.Pachkov@ujp.gov.mk

Боговиње 25 јануари/11:00 Општина Боговиње Александар Ристовски 076/464-570 
Aleksandar.Ristovski@ujp.gov.mk

Берово 25 јануари/11:00 Даночно одделение Беров Љупчо Бошнаковски 076/464-557
Ljupcho.Boshnakovski@ujp.gov.mk



Неготино 25 јануари/11:00 Даночно одделение Неготино Никола Зафиров 075/327-875
Nikola.Zafirov@ujp.gov.mk 

Прилеп 25 јануари/11:00 Регионална дирекција Припел Драгољуб Велески 076/646-240 
DragoljubVeleski@ujp.gov.mk

Велес 25 јануари/11:00 Даночно одделение Велес Василка Завкова 076/464-490 
Vasilka.Zavkova@ujp.gov.mk

Муртино 25 јануари/15:00 Клуб на пензионери с.Муртино Живорад Митков 076/464-402 
Zhivorad.Mitkov@ujp.gov.mk

Езерени 25 јануари/19:00 Месна заедница Езерени Владе Шиндаковски 076/464-162
Vlade.Shindakovski@ujp.gov.mk

Желино 26 јануари/11:00 Општина Желино Александар Ристовски 076/464-570  
Aleksandar.Ristovski@ujp.gov.mk

Кривогаштани 26 јануари/13:00 Пензионерски дом с. Кривогаштани Драгољуб Велески 076/464-240 
DragoljubVeleski@ujp.gov.mk

Штип 26 јануари/13:00 Регионална дирекција Штип Весна Христова Џорџанова 075/402-630
Vesna.Hristova-Djordjanova@ujp.gov.mk

Теарце 29 јануари/11:00 Општина Теарце Александар Ристовски 076/464-570 
Aleksandar.Ristovski@ujp.gov.mk

Скопје 29 јануари/10:00 Контакт Центар Контакт Центар 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Лопатица 29 јануари/11:00 Месна канцеларија Лопатица Миладинка Бубевска 076/464/079
Miladinka.bubevska@ujp.gov.mk

Канатларци 29 јануари/13:00 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Драгољуб Велески 076/646-240 
DragoljubVeleski@ujp.gov.mk

Делчево 30 јануари/12:00 Даночен шалтер Делчево Славица Костадинова 076/446 -720
Slavica.Kostadinova@ujp.gov.mk

Јегуновце 30 јануари/11:00 Општина Јегуновце Александар Ристовски 076/464-570 
Aleksandar.Ristovski@ujp.gov.mk

Заграчани 30 јануари/12:00 Месна канцеларија Заграчани Василески Вангел 076/464-183
Vangel.Vasileski@ujp.gov.mk


